






























































03/02/2020 CAIXA - Extrato de Fundos

1/3

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
PADRE CAFE, MG  

Código
1641 

Operação
0088 

Emissão
03/02/2020 

Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES  

CNPJ do Fundo
05.114.716/0001-33  

Início das Atividades do Fundo
24/02/2003 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2019 Cota em: 31/01/2020
0,1987  0,1987  3,6587  3,382108  3,388828  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
HOSP E MATER THEREZINHA DE JESUS  

CPF/CNPJ
21.583.042/0016-59 

Conta Corrente
003.00003144-8 

Mês/Ano
01/2020 

Folha
01/03

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior  64.534,10C 19.081,030979
Aplicações  194.450,95C 57.446,869765
Resgates  148.190,00D 43.778,663856
Rendimento Bruto no Mês  186,48C 
IRRF  0,00 
IOF  0,00 
Taxa de Saída  0,00  
Saldo Bruto*  110.981,53C 32.749,236888
Resgate Bruto em Trânsito*  0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
02 / 01 APLICACAO 978,60C   289,320080
02 / 01 RESGATE 18.000,00D   5.321,644277
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
03 / 01 APLICACAO 934,45C   276,242277
03 / 01 RESGATE 10.000,00D   2.956,201716
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
06 / 01 APLICACAO 441,87C   130,613912
06 / 01 RESGATE 5.000,00D   1.477,967521
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
07 / 01 APLICACAO 51.340,53C   15.174,560322
08 / 01 APLICACAO 3.646,46C   1.077,675340
08 / 01 RESGATE 11.000,00D   3.250,941735
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
09 / 01 APLICACAO 292,27C   86,369734
09 / 01 RESGATE 5.000,00D   1.477,567145
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
10 / 01 APLICACAO 29.481,41C   8.711,369891
13 / 01 APLICACAO 509,33C   150,486726

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
 0,00  0,00

Informações ao Cotista
 
 
 
 
 
 
 
 

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
PADRE CAFE, MG  

Código
1641 

Operação
0088 

Emissão
03/02/2020 

Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES  

CNPJ do Fundo
05.114.716/0001-33  

Início das Atividades do Fundo
24/02/2003 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2019 Cota em: 31/01/2020
0,1987  0,1987  3,6587  3,382108  3,388828  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
HOSP E MATER THEREZINHA DE JESUS  

CPF/CNPJ
21.583.042/0016-59 

Conta Corrente
003.00003144-8 

Mês/Ano
01/2020 

Folha
02/03

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior  64.534,10C 19.081,030979
Aplicações  194.450,95C 57.446,869765
Resgates  148.190,00D 43.778,663856
Rendimento Bruto no Mês  186,48C 
IRRF  0,00 
IOF  0,00 
Taxa de Saída  0,00  
Saldo Bruto*  110.981,53C 32.749,236888
Resgate Bruto em Trânsito*  0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
13 / 01 RESGATE 16.500,00D   4.875,093699
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
14 / 01 APLICACAO 101,42C   29,962861
14 / 01 RESGATE 39.600,00D   11.699,165098
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
15 / 01 APLICACAO 561,12C   165,758684
15 / 01 RESGATE 6.500,00D   1.920,143944
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
16 / 01 APLICACAO 62,75C   18,535109
16 / 01 RESGATE 4.250,00D   1.255,365960
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
17 / 01 APLICACAO 96.628,44C   28.539,550643
21 / 01 APLICACAO 5.465,87C   1.614,072710
21 / 01 RESGATE 1.500,00D   442,950015
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
24 / 01 APLICACAO 245,92C   72,601239
24 / 01 RESGATE 1.000,00D   295,223776
 IRRF 0,00

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
 0,00  0,00

Informações ao Cotista
 
 
 
 
 
 
 
 

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
PADRE CAFE, MG  

Código
1641 

Operação
0088 

Emissão
03/02/2020 

Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES  

CNPJ do Fundo
05.114.716/0001-33  

Início das Atividades do Fundo
24/02/2003 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2019 Cota em: 31/01/2020
0,1987  0,1987  3,6587  3,382108  3,388828  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
HOSP E MATER THEREZINHA DE JESUS  

CPF/CNPJ
21.583.042/0016-59 

Conta Corrente
003.00003144-8 

Mês/Ano
01/2020 

Folha
03/03

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior  64.534,10C 19.081,030979
Aplicações  194.450,95C 57.446,869765
Resgates  148.190,00D 43.778,663856
Rendimento Bruto no Mês  186,48C 
IRRF  0,00 
IOF  0,00 
Taxa de Saída  0,00  
Saldo Bruto*  110.981,53C 32.749,236888
Resgate Bruto em Trânsito*  0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
 IOF 0,00
27 / 01 APLICACAO 460,84C   136,037071
27 / 01 RESGATE 2.000,00D   590,387860
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
28 / 01 RESGATE 840,00D   247,940950
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
30 / 01 APLICACAO 849,08C   250,575250
30 / 01 RESGATE 27.000,00D   7.968,070156
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
31 / 01 APLICACAO 2.450,59C   723,137910
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
 0,00  0,00

Informações ao Cotista
 Acesse o site da CAIXA e conheça os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentações
 exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administração inferiores às
 praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de
 investimento ao alcance de suas mãos, de acordo com seu perfil.
 Um jeito prático de investir, da comodidade da sua casa!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Extrato por período
Cliente: HOSP E MATER THEREZINHA DE JESUS

Conta: 1641 / 003 / 00003144-8

Data: 03/02/2020 - 11:08

Mês: Janeiro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 44,22 C

02/01/2020 237407 APLICACAO 978,60 D 934,38 D

02/01/2020 234583 RESGATE 18.000,00 C 17.065,62 C

02/01/2020 187577 DEVOL TED 336,00 C 17.401,62 C

02/01/2020 432188 PAG BOLETO 168,00 D 17.233,62 C

02/01/2020 432679 PAG BOLETO 2.267,07 D 14.966,55 C

02/01/2020 433040 PAG BOLETO 300,00 D 14.666,55 C

02/01/2020 433442 PAG BOLETO 2.357,92 D 12.308,63 C

02/01/2020 526284 DEB P FGTS 1.587,69 D 10.720,94 C

02/01/2020 111398 ENVIO TED 288,56 D 10.432,38 C

02/01/2020 111403 ENVIO TED 27,00 D 10.405,38 C

02/01/2020 111411 ENVIO TED 1.285,00 D 9.120,38 C

02/01/2020 111415 ENVIO TED 1.525,34 D 7.595,04 C

02/01/2020 187577 ENVIO TED 336,00 D 7.259,04 C

02/01/2020 188540 ENVIO TED 6.542,97 D 716,07 C

02/01/2020 021209 ENVIO TEV 671,85 D 44,22 C

03/01/2020 569501 APLICACAO 934,45 D 890,23 D

03/01/2020 558105 RESGATE 10.000,00 C 9.109,77 C

03/01/2020 525476 PAG BOLETO 2.020,78 D 7.088,99 C

03/01/2020 145314 ENVIO TED 600,00 D 6.488,99 C

03/01/2020 190602 ENVIO TED 1.008,00 D 5.480,99 C

03/01/2020 190610 ENVIO TED 360,00 D 5.120,99 C

03/01/2020 190617 ENVIO TED 336,00 D 4.784,99 C

03/01/2020 031424 ENVIO TEV 600,00 D 4.184,99 C

03/01/2020 031424 ENVIO TEV 300,00 D 3.884,99 C

03/01/2020 031425 ENVIO TEV 3.840,77 D 44,22 C

06/01/2020 429681 APLICACAO 441,87 D 397,65 D

06/01/2020 427984 RESGATE 5.000,00 C 4.602,35 C



03/02/2020 Int-e-r neT....Ba nking:::CAIXa

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/01/2020&hdnDataFinal=31/01/2020 2/5

06/01/2020 106652 ENVIO TED 1.000,00 D 3.602,35 C

06/01/2020 106655 ENVIO TED 82,22 D 3.520,13 C

06/01/2020 152222 ENVIO TED 3.280,00 D 240,13 C

06/01/2020 061210 ENVIO TEV 195,91 D 44,22 C

07/01/2020 571026 APLICACAO 51.340,53 D 51.296,31 D

07/01/2020 071320 CRED TEV 330.000,00 C 278.703,69 C

07/01/2020 571919 DEB P FGTS 25.129,94 D 253.573,75 C

07/01/2020 107526 ENVIO TED 168.500,00 D 85.073,75 C

07/01/2020 198094 ENVIO TED 357,43 D 84.716,32 C

07/01/2020 198097 ENVIO TED 1.184,16 D 83.532,16 C

07/01/2020 198102 ENVIO TED 45,50 D 83.486,66 C

07/01/2020 198112 ENVIO TED 603,23 D 82.883,43 C

07/01/2020 198115 ENVIO TED 9.132,20 D 73.751,23 C

07/01/2020 198118 ENVIO TED 500,58 D 73.250,65 C

07/01/2020 198125 ENVIO TED 3.868,88 D 69.381,77 C

07/01/2020 198127 ENVIO TED 2.492,00 D 66.889,77 C

07/01/2020 198130 ENVIO TED 3.782,00 D 63.107,77 C

07/01/2020 198134 ENVIO TED 264,00 D 62.843,77 C

07/01/2020 198139 ENVIO TED 938,50 D 61.905,27 C

07/01/2020 198142 ENVIO TED 8.612,64 D 53.292,63 C

07/01/2020 198152 ENVIO TED 12.000,00 D 41.292,63 C

07/01/2020 071345 ENVIO TEV 41.248,41 D 44,22 C

08/01/2020 543269 APLICACAO 3.646,46 D 3.602,24 D

08/01/2020 542327 RESGATE 11.000,00 C 7.397,76 C

08/01/2020 105206 ENVIO TED 558,38 D 6.839,38 C

08/01/2020 105216 ENVIO TED 4.354,73 D 2.484,65 C

08/01/2020 105223 ENVIO TED 300,00 D 2.184,65 C

08/01/2020 105231 ENVIO TED 1.548,00 D 636,65 C

08/01/2020 105244 ENVIO TED 592,43 D 44,22 C

09/01/2020 876179 APLICACAO 292,27 D 248,05 D

09/01/2020 875003 RESGATE 5.000,00 C 4.751,95 C

09/01/2020 146740 ENVIO TED 515,66 D 4.236,29 C

09/01/2020 146748 ENVIO TED 3.134,52 D 1.101,77 C

09/01/2020 146750 ENVIO TED 657,55 D 444,22 C

09/01/2020 146751 ENVIO TED 400,00 D 44,22 C

10/01/2020 314714 APLICACAO 29.481,41 D 29.437,19 D

10/01/2020 101235 CRED TEV 611.643,16 C 582.205,97 C

10/01/2020 900064 CHEQUE SAC 200.000,00 D 382.205,97 C

10/01/2020 702274 PAG BOLETO 1.220,05 D 380.985,92 C
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10/01/2020 103332 ENVIO TED 3.876,00 D 377.109,92 C

10/01/2020 103339 ENVIO TED 15.827,81 D 361.282,11 C

10/01/2020 103341 ENVIO TED 15.671,00 D 345.611,11 C

10/01/2020 103346 ENVIO TED 16.380,00 D 329.231,11 C

10/01/2020 103353 ENVIO TED 10.080,00 D 319.151,11 C

10/01/2020 103357 ENVIO TED 23.064,00 D 296.087,11 C

10/01/2020 103363 ENVIO TED 10.176,00 D 285.911,11 C

10/01/2020 103370 ENVIO TED 5.161,75 D 280.749,36 C

10/01/2020 103375 ENVIO TED 9.116,59 D 271.632,77 C

10/01/2020 103383 ENVIO TED 5.000,00 D 266.632,77 C

10/01/2020 103387 ENVIO TED 2.616,00 D 264.016,77 C

10/01/2020 103390 ENVIO TED 21.582,00 D 242.434,77 C

10/01/2020 103398 ENVIO TED 6.000,00 D 236.434,77 C

10/01/2020 103403 ENVIO TED 20.650,75 D 215.784,02 C

10/01/2020 103408 ENVIO TED 12.600,00 D 203.184,02 C

10/01/2020 103413 ENVIO TED 3.780,00 D 199.404,02 C

10/01/2020 103421 ENVIO TED 3.592,58 D 195.811,44 C

10/01/2020 103424 ENVIO TED 19.055,30 D 176.756,14 C

10/01/2020 103426 ENVIO TED 2.410,07 D 174.346,07 C

10/01/2020 103431 ENVIO TED 15.265,64 D 159.080,43 C

10/01/2020 103439 ENVIO TED 5.040,00 D 154.040,43 C

10/01/2020 103447 ENVIO TED 9.012,42 D 145.028,01 C

10/01/2020 103453 ENVIO TED 8.220,33 D 136.807,68 C

10/01/2020 103459 ENVIO TED 7.608,00 D 129.199,68 C

10/01/2020 103464 ENVIO TED 1.260,00 D 127.939,68 C

10/01/2020 103468 ENVIO TED 7.560,00 D 120.379,68 C

10/01/2020 104029 ENVIO TED 560,00 D 119.819,68 C

10/01/2020 104036 ENVIO TED 5.333,33 D 114.486,35 C

10/01/2020 104040 ENVIO TED 25.481,96 D 89.004,39 C

10/01/2020 104045 ENVIO TED 1.600,00 D 87.404,39 C

10/01/2020 104054 ENVIO TED 340,00 D 87.064,39 C

10/01/2020 185082 ENVIO TED 8.339,00 D 78.725,39 C

10/01/2020 186453 ENVIO TED 4.730,04 D 73.995,35 C

10/01/2020 197386 ENVIO TED 270,00 D 73.725,35 C

10/01/2020 101350 ENVIO TEV 4.850,00 D 68.875,35 C

10/01/2020 101351 ENVIO TEV 10.642,59 D 58.232,76 C

10/01/2020 101351 ENVIO TEV 6.267,44 D 51.965,32 C

10/01/2020 101352 ENVIO TEV 4.568,00 D 47.397,32 C

10/01/2020 101353 ENVIO TEV 47.353,10 D 44,22 C
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13/01/2020 433957 APLICACAO 509,33 D 465,11 D

13/01/2020 433348 RESGATE 16.500,00 C 16.034,89 C

13/01/2020 141988 PAG AGUA 4.727,73 D 11.307,16 C

13/01/2020 422111 PAG BOLETO 499,00 D 10.808,16 C

13/01/2020 423236 PAG BOLETO 2.884,79 D 7.923,37 C

13/01/2020 425033 PAG BOLETO 1.114,40 D 6.808,97 C

13/01/2020 186327 ENVIO TED 1.098,44 D 5.710,53 C

13/01/2020 186333 ENVIO TED 2.233,22 D 3.477,31 C

13/01/2020 186339 ENVIO TED 1.931,40 D 1.545,91 C

13/01/2020 186348 ENVIO TED 797,98 D 747,93 C

13/01/2020 131159 ENVIO TEV 703,71 D 44,22 C

14/01/2020 573900 APLICACAO 101,42 D 57,20 D

14/01/2020 573258 RESGATE 39.600,00 C 39.542,80 C

14/01/2020 305676 PAG BOLETO 453,29 D 39.089,51 C

14/01/2020 451605 PAG DARF 5.008,56 D 34.080,95 C

14/01/2020 451658 PAG DARF 1.870,30 D 32.210,65 C

14/01/2020 451714 PAG DARF 7.136,40 D 25.074,25 C

14/01/2020 451805 PAG DARF 941,27 D 24.132,98 C

14/01/2020 468034 PG ORG GOV 22.765,56 D 1.367,42 C

14/01/2020 155412 ENVIO TED 954,00 D 413,42 C

14/01/2020 141207 ENVIO TEV 369,20 D 44,22 C

15/01/2020 256946 APLICACAO 561,12 D 516,90 D

15/01/2020 256329 RESGATE 6.500,00 C 5.983,10 C

15/01/2020 171070 ENVIO TED 5.677,64 D 305,46 C

15/01/2020 171072 ENVIO TED 261,24 D 44,22 C

16/01/2020 808680 APLICACAO 62,75 D 18,53 D

16/01/2020 806446 RESGATE 4.250,00 C 4.231,47 C

16/01/2020 000756 CRED TED 62,75 C 4.294,22 C

16/01/2020 154636 ENVIO TED 4.250,00 D 44,22 C

17/01/2020 370686 APLICACAO 96.628,44 D 96.584,22 D

17/01/2020 000000 DP DINH AG 147.000,00 C 50.415,78 C

17/01/2020 583379 DEB P FGTS 1.158,97 D 49.256,81 C

17/01/2020 122619 ENVIO TED 1.140,00 D 48.116,81 C

17/01/2020 123322 ENVIO TED 4.623,14 D 43.493,67 C

17/01/2020 180125 ENVIO TED 1.980,00 D 41.513,67 C

17/01/2020 180130 ENVIO TED 408,00 D 41.105,67 C

17/01/2020 180131 ENVIO TED 72,50 D 41.033,17 C

17/01/2020 180133 ENVIO TED 38.792,35 D 2.240,82 C
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17/01/2020 180140 ENVIO TED 132,20 D 2.108,62 C

17/01/2020 171418 ENVIO TEV 990,00 D 1.118,62 C

17/01/2020 171418 ENVIO TEV 1.074,40 D 44,22 C

21/01/2020 300751 APLICACAO 5.465,87 D 5.421,65 D

21/01/2020 295345 RESGATE 1.500,00 C 3.921,65 D

21/01/2020 211455 CRED TEV 5.236,89 C 1.315,24 C

21/01/2020 116599 ENVIO TED 325,00 D 990,24 C

21/01/2020 175463 ENVIO TED 304,50 D 685,74 C

21/01/2020 175467 ENVIO TED 641,52 D 44,22 C

24/01/2020 557094 APLICACAO 245,92 D 201,70 D

24/01/2020 555876 RESGATE 1.000,00 C 798,30 C

24/01/2020 259986 PAG BOLETO 168,00 D 630,30 C

24/01/2020 260008 PAG BOLETO 88,78 D 541,52 C

24/01/2020 127134 ENVIO TED 197,40 D 344,12 C

24/01/2020 241329 ENVIO TEV 299,90 D 44,22 C

27/01/2020 232379 APLICACAO 460,84 D 416,62 D

27/01/2020 231823 RESGATE 2.000,00 C 1.583,38 C

27/01/2020 417700 PAG BOLETO 266,00 D 1.317,38 C

27/01/2020 147909 ENVIO TED 153,50 D 1.163,88 C

27/01/2020 271311 ENVIO TEV 1.119,66 D 44,22 C

28/01/2020 749207 RESGATE 840,00 C 884,22 C

28/01/2020 106696 ENVIO TED 840,00 D 44,22 C

30/01/2020 878150 APLICACAO 849,08 D 804,86 D

30/01/2020 877862 RESGATE 27.000,00 C 26.195,14 C

30/01/2020 130913 ENVIO TED 22.530,00 D 3.665,14 C

30/01/2020 149097 ENVIO TED 1.451,12 D 2.214,02 C

30/01/2020 149102 ENVIO TED 2.169,80 D 44,22 C

31/01/2020 421756 APLICACAO 2.450,59 D 2.406,37 D

31/01/2020 311218 CRED TEV 2.570,85 C 164,48 C

31/01/2020 176420 ENVIO TED 120,26 D 44,22 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



03/02/2020 Banco Itaú S/A

https://internetempresas1.itau.com.br/V1/EMP/IMG/VersaoImpressao.htm 1/1

         
 Posição da Conta Corrente - 03/02/2020 às 15:36:18h

 
Extrato - Por Período 01/01/2020 a 31/01/2020

 
Data Lançamento Valor (R$) Saldo (R$)

23/12 SALDO ANTERIOR 29,20-
02/01 IOF 959,98 -
02/01 JUROS ADIANT DEPOSITANTE 2.289,98 -
02/01 S A L D O 3.279,16-
06/01 TED 104.1641HOSP MATER T 3.280,00
06/01 S A L D O 0,84
07/01 SISPAG SALARIOS 3165 168.436,17 -
07/01 TAR SISPAG CATEGORIA 306 3165 7,46 -
07/01 TAR C/C SISPAG 3165 369,27 -
07/01 TED 104.1641HOSP MATER T 168.500,00
07/01 IOF 12,87 -
07/01 S A L D O 324,93-
20/01 TRANSF JUDICIAL BCO 000 257,89 -
20/01 DESBLOQUEIO JUDICIAL 257,89
20/01 S A L D O 324,93-
21/01 BLOQUEIO JUDICIAL 9629 0,07 -
21/01 TED 104.1641HOSP MATER T 325,00
21/01 S A L D O 0,00
23/01 BLOQUEIO JUDICIAL 9629 0,07 -
23/01 DESBLOQUEIO JUDICIAL 0,07
23/01 S A L D O 0,00
27/01 BLOQUEIO JUDICIAL 9629 0,07 -
27/01 DESBLOQUEIO JUDICIAL 0,07
27/01 S A L D O 0,00
29/01 SISPAG SALARIOS 3165 22.491,25 -
29/01 TAR C/C SISPAG 3165 37,30 -
29/01 S A L D O 22.528,55-
30/01 BLOQUEIO JUDICIAL 9629 1,52 -
30/01 TED 104.1641HOSP MATER T 22.530,00
30/01 DESBLOQUEIO JUDICIAL 0,07
30/01 S A L D O 0,00

 

- Os saldos acima são baseados nas informações disponíveis até esse instante e poderão ser
alterados a qualquer momento em função de novos lançamentos.

Dúvidas, sugestões e reclamações, se necessário, utilize o SAC Itaú 0800 728 0728, todos os
dias, 24h, ou o Fale Conosco (www.itau.com.br). Se desejar a reavaliação da solução
apresentada após utilizar esses canais, recorra à Ouvidoria Corporativa Itaú 0800 570 0011, dias
úteis, das 9 às 18h, Caixa Postal nº 67.600, CEP 03162-971. Deficientes auditivos ou de fala 0800
722 1722, disponível 24hs todos os dias.

Extrato de conta corrente

Nome: HOSPITAL MATERNIDADE T JESUS
Agência: 3165 Conta: 38520-8



RH

CARGO ESPECIALIDADE CATEGORIA PROFISSIONAL JORNADA 
SEMANAL CBO2002 QTDE SALARIO BASE ENCARGO SALARIO TOTAL 

POR PROFISSIONAL

SALARIO TOTAL 
DA CATEGORIA 

Total

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SENIOR DIURNO Assistentes 44 4110-10 1 1631.49 719.16 2350.65 2350.65
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SENIOR DO RX   DIURNO Assistentes 24 4110-10 1 1600.00 705.28 2305.28 2305.28
ASSISTENTE DE ALMOXARIFADO DIURNO Trabalhadores nos serviços de almoxarifado 44 4110-10 1 1420.00 625.94 2045.94 2045.94
ASSISTENTE DE FATURAMENTO DIURNO Assistentes 36 4110-10 1 1420.00 625.94 2045.94 2045.94
ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS DIURNO Assistentes 44 4110-10 1 1420.00 625.94 2045.94 2045.94
ASSISTENTE SOCIAL DIURNO Assistentes Sociais e Economistas Domésticos 30 2516-05 1 2600.00 1146.08 3746.08 3746.08

Auxiliares Administrativos 36 4110-05 1 1300.00 573.04 1873.04 1873.04
Auxiliares Administrativos 36 4110-05 1 1300.00 573.04 1873.04 1873.04
Auxiliares Administrativos 44 4110-05 1 1300.00 573.04 1873.04 1873.04
Auxiliares Administrativos 36 4110-05 1 1300.00 573.04 1873.04 1873.04
Auxiliares Administrativos 36 4110-05 1 1300.00 573.04 1873.04 1873.04
Auxiliares Administrativos 36 4110-05 1 1300.00 573.04 1873.04 1873.04
Auxiliares Administrativos 36 4110-05 1 1300.00 573.04 1873.04 1873.04
Auxiliares Administrativos 36 4110-05 1 1300.00 573.04 1873.04 1873.04
Auxiliares Administrativos 36 4110-05 1 1300.00 573.04 1873.04 1873.04
Auxiliares Administrativos 36 4110-05 1 1300.00 573.04 1873.04 1873.04
